

נר אהרן

פרשת
ויצא

כניסת השבת: י-ם: 16:01 מרכז: 16:21 נא לשמור על קדושת הגליון. אין לקרוא בשעת התפילה או קריאת התורה

עם אבא כזה אפשר לחיות בלי גבולות...

כולו אמת בעולם השקר, איך תסדר פה את עם ישראל, לכאורה הם לא קשורים? יעקב לא הולך לתקן תפילה חדשה, הוא פשוט יודע דבר אחד - כדי לשרוד חייבים להמשיך את דרך אבותיו - הם כבר תיקנו (התקינו מסלול לדורות) מושגי הישרדות שמעניקים אפשרות לחיות את האמת באמת. שנבין אומר הרב, לעצור ת'חיים ג' פעמים ביום, ליישר רגלים וידיים, לא לזוז 'סנטימ', לעצום ת'עיניים ולומר לבורא עולם: אפילו את הפה אני יכול לפתוח בלעדיך "ה' שפתי תפתח ופי יגיד תהילתך" ואז פרנסה? חכמה? רפואה? גאולה? שלום? ... עולם יותר מתוקן, ירושלים הבנויה? תדע לך ה', אתה, אבל רק אתה, יכול להעניק לי... שנבין. עולם הטבע, ובמיוחד אנשי המדע שרוצים על כל דבר הוכחות פיזיקליות, מאוד כועסים על העובדה שיש פה עם שהורס להם את כל הגאווה של כוחי ועוצם ידי... [אלוקים הוכיח בשנה האחרונה שיש דברים שאתה לא רואה בעין ובכל זאת הם קיימים, והמבין יבין - קורונה...] מה זאת אומרת שיהודי שיהודי נעמד בלב ציריך שבשווייץ סוגר ת'עיניים ומודיע לכולם: ששש... כעת אני מוריד פה שפע לכולכם בזכות התפילה שלי... וואי וואי... הרגזת אותי עכשיו... הצורה שלך לקבלת השפע ע"י צורה לא טבעית זה מאוד פוגע ומעליב את הטבע היקר... נסבירו! אין יותר החבאה לאמת מאשר המוג שקרוי טבע! מדוע - כי האמת



היא בלתי מוגבלת, שהרי היא נמצאת "תחת אמתחתו" של הכל יכול... לכן ברגע שיעקב פונה לחזור לקבל תדלוק רוחני נוסח אברהם את יצחק - מיד קורה משהו מוזר... ההר מגיע אליו, פשוט נעקר ממקומו ומגיע... מה בא ה' לרמוז פה? יעקב! אני קולט עליך שאתה רואה את המציאות כנס אחד גדול! אתה בלי להתבלבל נותן רוורס לכיוון הכותל בירושלים, כי אתה מבין שרק משם אפשר להנציח לדורות בעם הנצח את המושג שנקרא לחיות מעל הטבע, לחיות עם מושגים של הורדת השפע ע"י הפה... עם שמבחינתו אין טבע. כיון שכך אין לך הגבלות. אם כך, קבל במתנה הר שיעקר עבודך!! את הארץ אני יקפל תחתך, שתבין, אתה מעל הארציות. את השמש אני יוריד לפני הזמן, שתבין, שכשחיים עם הרבונו של עולם אז חיים עם האי-הגבלות! אם הכל פה זה הקב"ה, אם כך אין יחס, אין זמן, אין התחלה, אמצע וסוף... כעת נרד טיפ-טיפה יותר לעומק. משיא החושך נוציא את האור הגדול. נסבירו!

חברים, הגיע הזמן לצאת... לצאת לשגרה חדשה! ידוע לך מה אביך קיבל לפני אלפי שנים ישירות מבורא העולם? התשובה: "ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה" שליטה לכל הכיוונים. וואו. אין אחד בתנ"ך שקיבל כאלו הבטחות, חוץ מיעקב. בקידוש של שבת בבוקר אנחנו מודיעים לעולם "אם תשיב משבת רגלך עשות חפצך ביום קדש" ובשפה שלנו - אתה בשבת נטו עם מחשבה אחת: אני מרוכז בך בורא עולם! חפצך? הם כבר נעשים ממילא, לא? ממשיכים. "וקראת לשבת עונג לקדוש ה' מכובד, וכיבדתו... אז תתענג על ה'". ... נתרגם שוב: מתי אדם יכול להרגיש את התענוג? התשובה "וכיבדתו"! ואז קורה דבר מוזר. הנביא פתאום מפזר הבטחה עצומה "והרכבתך על במתי ארץ והאכלתך נחלת יעקב אביך"... שוב נתרגם: נחלת יעקב אבינו הכוונה ל"ופרצת ימה

וקדמה צפונה ונגבה" ונשאלת השאלה מה הקשר? ועוד שאלה לפני שיוצאים לדרך: יעקב מגיע לחרן ובליבו תחושה של החמצה - יתכן כזאת מציאות שעברתי במקום שהתפללו אבותי (הר המוריה המכונה מקום בית המקדש בירושלים) ולא התפללתי? ומיד, בלי להתבלבל, 180 מעלות אחורה וחוזרים ברוורס! ללא טוויטה קורולה, פשוט צועדים בגל... וכאן נשאלת השאלה: עד עכשיו כשיעקב לבד 14 שנה (באיזור הצפון) בישיבת עבר ושם לא הטריד אותו שלפני 14 שנה עבר במקום המקדש ולא התפלל... יודעים מה - עוד שאלה לקינוח: מדוע תפילת שחרית ומנחה שתקנו לנו הסבא אברהם ויצחק בנו היא חובה, ואילו בחיר האבות יעקב אבינו נאמר על תפילת ערבית שהוא תיקן - רשות? ולסיום... סיומת - איך אפשר לדלג על העובדה שקפץ ליעקב הר המוריה כמו איזה חללית באויר, הר שלם במהירות שלא מביישת את החלליות ב-NASA, פלוס העובדה שהשמש שוקעת לפני הזמן רק כדי שירדם יעקב טוב בלילה, ועוד העובדה שהקב"ה קיפל את כל הארץ מטר וחצי על מטר והגביה את יעקב מעליה שיוכל לישון כתינוק בעריסה - מה קורה פה? למה לשאר האבות לא התרחש כזה מחזה? התשובות לכל השאלות יוגשו לנו מאת מורנו ורבנו הרב יוסף מרקוביץ שליט"א, והפעם לא כדאי לפספס ואפילו לא שורה אחת - בהצלחה!

אתה הולך לקמת לי עם שחי מעל נדרי הטבע שאמור להתהלך בתוך הטבע...
יעקב מלמדנו יסוד חשוב, מסביר הרב, אי אפשר לבנות עם שכל

כשעוצמים את העיניים מצליחים לראות הכי טוב...

יעקב תיקן תפילת ערבית, כי ערבית זה מצב של ערבוב, שאתה בטבע נושם את עולם ההגבלות, את השקר שאין פה אחד שהוא בלתי מוגבל, כאן צריך להבין דבר אחד - שאתה לא מבין, אלא הכל נעשה ע"י ה-א-ח-ד!! האמת קשה לזיהוי, כשאתה עוצם עין מהסתכלות טבעית על הנעשה איתך כאן אתה קולט את האמת - יש פה אחד שמשחק על החושים... יעקב לא רק תיקן ערבית - הוא תיקן זמן שאדם נעמד בעולם חשוך [גם ביום, כי הטבע הוא כל היום במצב של חושך...] ופשוט מתחזק באמונה - "ואמונתך בלילות". אחד שידוע וחי את האי-הגבלה הוא הזוכה לברכות של "ופרצת ימה וקדמה" בלי גבולות, בלי מיצרים, היום שבו אנחנו פוגשים את חוסר המוגבלות זהו יום השבת. נסביר!

רק אם תשיב משבת רגלך אז תחיל להתענג באמת...

אפשר היום לחיות עם קובניות גם ביום השבת, להרהר על עסקיך - מותר, כך נפסק להלכה, אלא מה, מבטיח הנביא אתה רוצה שלך גבו יותר - **עונג**, תשיב משבת רגלך - תכבד את השבת מעשות דרכיך, תחיה בתחושה שהכל נעשה מאליו, אתה לא עוזר למצוא פתרונות לבעיות שלך ובטח שלא לפרנס אותך. **ומסביר הרב במתק לשוננו**, חז"ל מביאים לנו מעשה בחסיד אחד שבאמצע השבת קלט פרצה בגדר, חשב מיד איך הוא הולך לתקן, ואז הוא נזכר, וואו - שבת היום, הפסיק לחשוב. מה עושה ה' - הצמיח לו עשב (צלף) שנתן לו "לישון בשקט", נו, מה אנחנו היינו עושים - קופצים משמחה "יש אלוקים"! אבל החסיד הזה ביום ראשון קיבל על עצמו תענית ותשובה, מה יש? הוא הבין ששדה יש לו, אבל תענוג הוא הפסיד... מדוע - כי בעיני הטבע אנחנו מבינים שהפרצה קוראת לגנב, אך אצל הקב"ה מי אמר שכך היא המציאות? אם אני רוצה, אומר ה', אתה יכול להשאיר 200 אלף ש"ח על השולחן בסלון ולהשאיר דלת פתוחה ולנסוע לטבריה חודש, ואף אחד לא יכנס... כן, כך מתענגים על ה' באמת. זה רשות, יעקב תיקן תפילת רשות - ביום מודים על הנשמה שחזרה - תפילת שחרית!! בצהריים מודים על יום שהיה - תפילת מנחה!! בערבית אתה מבקש על מה שאתה לא יודע שהולך להיות... **כשאדם יושן** הוא חי ת'אמת, מדוע - כי אתה לא עושה פה כלום!! תבין שכל ההשתדלות שלך היא מוכרחת אך היא לא מועילה, כי הגזירה אמת והחריצות שקר!!...

כאן הכניס לנו אבינו יעקב מושג חדש - תדע להשתדל, אך תרגיש שתרתם להצלחה **שינה**!! גם אם לא היית פועל, הכל כבר היה מתקיים, מדוע? כי יש פה אחד שמתכנן ת'עניינים. כעת הכל מתורץ - יעקב לא תיקן ערבית כחובה אלא רשות - מפני שאין מה להוסיף על מה שייסדו אבותינו. יהודי שעומד בטרמינל בשוויץ או בקניון בשיקגו ומתפלל מנחה זה מאוד מרגיז את העולם שכל כולו טבע, כל כולו שקר!... עלמא דשיקרא לא מוכן לסבול עם שחי במושגים של **תפילה**. זה מה שייסד יעקב. הרשות בידך - אם אתה רוצה אלוקים יעניק לך את ההצלחה מהדלת האחורית לא במושגי הטבע... השבת שהיא זהה למציאות של יעקב יום שאתה שובת ומכריז לעולם יש אחד שמנהל פה ת'עניינים אז מובטח לבנאדם נחלה ללא מיצרים, בלי גבולות, מדוע? כי אתה משדר

לעולם שכל השבוע שלך הוא בלי גבולות... מדהים!! כעת נסיים עם ממתק לכבוד שבת. בהצלחה!

יכול להיות שעברתי במקום שהתפללו אבותי ולא התפללתי...

כאן שואל הבנאדם את עצמו הכל טוב ויפה, אבל איך אנחנו מורידים את דברי מורנו הרב ליומיים? בימינו אתה עוד שומע מאנשים עם כיפה על הראש משפטי "חכמה" וכפירה... "תראה" הוא אומר לך "בימינו אתה חייב איזה זכיה בלוטו כדי לשרוד, הפרנסה היום קשה קשה"... מה זאת אומרת בימינו? וכי יש דור שהקב"ה לא נותן קיצבה שנתית לכל אחד מנבראיו? וכי לא היה לך לפני חודשיים את יום ראש השנה שבו אתה הכרזת לעולם "יודע כל פעול כי אתה פעלתו ויבין כל יצור כי אתה יצרתו"... "אי זו לחרב? אי זו לשלום? מי לרעב ומי לשבע?" בטח... אתה ניוון מתדרי התשקורת. הם לא יודעים לפתוח ת'ומית עם איזה משפט של חוזק באמונה... וחלילה עוד אנשים יחזרו להם לא עלינו בתשובה... אם כך מה הפיתרון ללחץ המדומה ולחששות המטופשות שלנו? התשובה: כח התפילה! שאלנו בתחילה מדוע יעקב תיקן ערבית ותקנה זו מוגדרת כתפילת רשות? התשובה נעוצה בדברי חז"ל "יעקב מגיע לחרון, יהיב דעתיה למיהדר (נתן דעתו לחזור), ואמר יכול עברתי במקום שהתפללו אבותי ולא התפללתי?" **ומבאר הרב נפלא**: לכל אחד ואחד מאיתנו קיימת הבחירה **להמשיך** בדרך אבותינו, הרי את התפילות תקנו ויסדו לנו, והרי על התפילות האלו **עברו** גם אבותינו, את ה-ה' שפתי תפתח ופי יגיד תהילתך, עם הפסוק הזה התחילו גם אבותינו בכל תפילה, ומה **עבר** להם בראש באותם רגעים? הם האמינו שאפילו מעשה פשוט של לפתוח ת'פה ולפטפט עם הרבוננו של עולם צריך נס! ה' (אתה) תפתח לי את שפתיי, אני מעוניין בלספר תהילתך... אני רוצה ה' שאפתח את פי כמוהם ואשען רק עליך ולא על מכשירי עזר למיניהם... ברוך הגבר אשר יבטח בה' ולא בפלאפון שלו... תפילת יעקב היא רשות! לנו גם ניתנה הרשות לעבור על אותם מילים. אם באמת נאמין שבכח כוונת ליבנו אנחנו יכולים לשנות סדרי בראשית גם לנו תגיע הישועה הפרטית והכללית ללא גבולות והגבלות. מדהים! כעת נקבל את סוכריית השבת: יעקב תיקן ערבית, **מבאר הרב**, שם נאמר שיר למעלות אשא עיני אל ההרים [במאמר המוסגר, יעקב אמר זאת ותיקן פרק זה לפני הליכתו לחרון...] מ"מ שם נאמר עזרי מעם ה' עושה **שמים וארץ**. ונשאלת השאלה: מדוע לומר כאן עושה שמים וארץ, וכי אנחנו לא יודעים שרק הוא אחראי על הנעשה בטבע... אלא אלוקים אותו אחד שאחראי על שמים וארץ מבקשים ממך תעזור לי **ואפילו** אם הדבר תלוי בשינוי סדרי בראשית **להפוך** שמים וארץ. שנזכה להכניס את לבנו באמונה אמיתית שאין לה' מעצורים אם הדבר נקבע ע"פ רצונו, בסה"כ מבקשים ממך ה' "יהיו **לרצון** אמרי פי", מספיק שיהיה הדבר תלוי **ברצונך**, ואז, אז כבר הכל יושלם ונזכה לגאולה הקרובה במהרה, אמן.

שבת שלום
רן אהרן בן ישעיה

כל הקודם זוכה...

הוא אומר:
בצעירותי שמעתי סיפור על החפץ חיים שבזקנותו בשלג כבד דיבר איתו יצר הרע ואמר לו "הרי אתה זקן מופלג, וכבר באמתחתך אלפים של תפילות במנין, תישן - לא יקרה כלום! חוץ מזה קריר מאוד בחוץ"... אמר לו החפץ חיים "אותי לימדו לכבד מבוגרים ממני, ואתה כל הלילה עומד וממתין שאני אפתח ת'עניינים ותאמר לי את השטויות שלך, אז קדימה - בוא נעשה 'החלפות': אתה תיכנס במקומי, וכשאני אחזור אני אחליף אותך"... תפילה הוא אומר לי, תפילה מוקדמת מעניקה חיים - זה בדוק!

סיפור השבוע

סיפור לי השבוע יהודי ממעלה אדומים את הסוד הגדול איך הוא הצליח לבנות משפחה כזאת מפוארה בלי עין הרע, כל ילד בצבע... פלוס חתנים וכלות, והדבר החשוב מכולם - החיוך לא יורד ממנו כל היום... ובכל יום... וכך הוא מספר:

אני הנודניק הגדול ביותר שיכול להיות. מה יש? כל בוקר אני קם לפנות בוקר, עוד כשיש חושך בחוץ, ואז אני אומר לקב"ה: הנה באתי ראשון, ואני הראשון בתוך, אז ראשית קבל אדון עולם אשר מלך בפיוט פלוס פתח אליהו הנביא זכור לטוב ואמר, פלוס פרקי תהלים, פלוס לימוד חצי שעה לפני התפילה... ככה במשך 35 שנה... וואו אני אומר לו הלוואי עלינו, אבל מאיפה זה בא לך? ואז